
COMUNE DI LIMBADI 
Provincia di Vibo Valentia 

Pagina 1 di 2 

 

UFFICIO TECNICO  

 

Determina n. 128 del 06/12/2013 

 
Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione per intervento di implementazione impianto di 
illuminazione pubblica nella frazione San Nicola de Legistis - CIG: X410BAC85A 
 

 

 

Premesso: 

 

 Che su indicazione dell’Amm.ne Comune si intende eseguire intervento di implementazione impianto di 

pubblica illuminazione nella frazione San Nicola De Legistis e precisamene: lungo la Via Don Silvestro 

Marano e lungo la Via Arno in proseguo all’impianto esistente; 

 Che è stata contattata la Ditta Maruca Giuseppe con sede in Via del Progresso SNC 89844 S. Nicola De 

Legistis di Limbadi, specializzata nel settore degli impianti di pubblica illuminazione;  

 Considerato che l’intervento comprende: rete di alimentazione impianto costituita da cavo FG7 OR 4x 10 

mmq alloggiato in tubazione del tipo “corrugata” in polietilene, interrata - pali in acciaio FE42, aventi 

altezza di m. 8.80, laminati e zincati a caldo, di forma conica curva a sbraccio singolo – interrati  fino a 

cm. 80 in apposito plinto in conglomerato cementizio, completi di armatura stradale e lampada a vapori 

di iodio alta pressione – 70 w, compreso reattore  - linea di collegamento – pozzetti e dispersore a croce, 

morsetti, scavi e ripristini e quant’altro necessario per dare l’opera funzionante e finita a perfetta regola 

d’arte, per una spesa presunta di €. 12.500,00 I.V.A. al 10 %; 

 Visto il vigente regolamento per lavori, forniture e servizi in economia; 

 Visto l’art. 125 del  D.lgs 163/2006 e s.m. e i.; 

 il D.lgvo 267/2000, 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi in premessa specificati e che qui di seguito si intendono integralmente riportati e trascritti, 

 

1. di impegnare la somma complessiva di €. 12.500,00 per l’intervento di implementazione impianto di 

pubblica illuminazione nella frazione San Nicola de Legistis; 

 

2. di procedere all’affidamento dei lavori mediante di atto di cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del 

Codice dei Contratti, da stipularsi con la Ditta Maruca Giuseppe – Via del Progresso SNC  S. Nicola de 

L. 89844 Limbadi – P. IVA 02054540790; 

 

3. di liquidare la relativa spesa a lavori eseguiti e dietro presentazione di fattura vistata da questo ufficio 

tecnico, in favore della ditta Maruca Giuseppe, sopra identificata; 

 

4. di dare atto che la spesa di cui alla presente determinazione viene imputata al Cod. 2.08.02.01 del 

corrente Bilancio 2013; 
 

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio 

finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151, 

comma 4, deI T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000 e diverrà esecutiva con l'apposizione della 

predetta attestazione. 
 

            Il Resp. le del Procedimento                                            Il Resp. Area Tecnica 

                     (Salvatore Domenico Soldano)                                                                                (Francesco Mazzitelli)  

                        

             f.to Soldano                            f.to Mazzitelli 



  

Pagina 2 di 2 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 

SERVIZIO DI RAGIONERIA 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

Si attesta che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo contabile. 

 

Limbadi, lì 06/12/2013 

          Il Resp. Area Finanziaria 

            (Cornelia Lazzaro) 

      

      F.to Lazzaro 

 

 

 

La  presente viene pubblicata all’Albo pretorio on-line sul sito del Comune http://comune.limbadi.vv.it/  nella sezione “Determine dirigenziali” 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 

Estremi della pubblicazione online: 

 

N. Reg. _____/2013 - Data di inizio affissione: 06/12/2013 - Data di fine affissione: 21/12/2013 

 

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 
                              i 

 

 

 

http://comune.limbadi.vv.it/

